Salate

Q Wur stsalat

@ BEILAGEN SALAT

Nachspeisen

‘ Schokoladeneiscreme
J

Alkoholische Getranke

a Corona

Zhe

Vorspeisen

% Gegrillter Schafskase

Suppen

22

10



Salatsuppe

Pommes

w
g %
&
g

Fleischgerichte

Wur st

Portion Pommes

o

Kalte Speisen

@ WeiRer Kas

Kleine Speisen

@ Griebenschmalztopfchen

W



Fleischgerichte vom Schwein

‘ Schweineschnitzel

Steak

l". B z

» Schweineschulter steak*”

Rigatoni

;@h‘ Rigatoni & la Chef

German Special

. Bratkartoffeln

Flat Angebote

10
13

13

10

10



@ Angebot

Fleischgerichte - Vom Rind

-~

w Rumpsteak

Vesperkarte

VESPER

Kalte Gerichte

Russische Eier auf Wur stsalat

Bread

e Brot

10
13



Deutsche Spezialitaten

ﬁ Bratwur st

Hell3es Getrank

@ HeilRe Schokolade

Spezialitaten

ra
'

@ Pfalzer Schweinemagen

"
hY

NUDELGERICHTE

r

@ Nudelpfannchen Champignon

. .

@ Nudelpfannchen L achs
. .

@ Nudelpfannchen Pute

10

10



Vegetarisch

pova
@ Nudelpfannchen

Fur den kleinen Hunger

@ Gegrillter Winzerkas

@ Winzerkas nach Art des Hauses

Pfalzer Spezialitaten

@ Bauerntoast (aus eigener Her stellung)
@ Grumbeer pannsche (dreckische Grumbeere)
@ L eberknodel (aus eigener Herstellung)
@ Bratwirste (aus eigener Her stellung)

@ Pfalzer Teller (auseigener Her stellung)

12

12

10

11

12



Allerlal Genussvolles

s

@ kleinere Portion

Vom Schwen und Rind

@ Rumpsteak Teufel
@ Rumpsteak Russisch
@ » Winzer steak”

@ Schweinenackensteak ,, Russisch”

@ » Keschdedellsteak”

@ Schweineschnitzel paniert oder unpaniert

Nicht kategorisiert

Getranke

14

14

14

14

14

11



Afghanische Suppe

Nachtisch



